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Innledning 

Årsmeldingen er et tilbakeblikk på fjorårets aktiviteter i Heimdal menighet og hvilke ressurser 

som bidrar til og deltar på disse aktivitetene. Årsmøtet er en anledning til å få mer innblikk i 

det som omtales, samt stille spørsmål og komme med innspill. Sammen kan vi forme visjoner 

og legge planer. 

 

Menighetsrådets sammensetning 

Menighetsråd  Varamedlemmer 

Per Knutsen, leder 1 Leif Mastad 

Tor Inge Skjøtskift, nestleder 2 Geir Inge Singstad 

Bertel Aasen (repr KfiT) 3 Gunnhild Glømmen 

Åge Søsveen (vararep KfiT)  4 Peter Kaare Værlien 

Linnea Gunnes 5 Kjell Petter Olaussen 

Janne Landrø Nilsen  

Representanter for ansatte: 

Dagfinn Nils Bjerkestrand, sokneprest  

Trine Ressem Skei, menighetsforvalter  

Aleksander Hoff Iversen 

Jarle Karlsen 

 



Litt om arbeidet i menighetsrådet 

Det ble september 2019 valgt nytt menighetsråd for perioden 2020-2023.  I møte sammen 

med det forrige menighetsrådet 00.11.19 konstituerte det nye menighetsrådet seg: 

Leder; Per Knutsen, nestleder; Tor Inge Skjøtskift, representant i Kirkelig fellesråd; Bertel 

Aasen, vara til KF; Åge Søsveen. Øvrige medlemmer er Janne Landrø Nilsen, Linnea Gunnes, 

Jarle Karlsen og Alexander Hoff Iversen. 

I tillegg møter sogneprest Dagfinn Bjerkestrand og menighetsforvalter Trine Skei Ressem fast 

i menighetsrådet og utgjør arbeidsutvalget sammen med leder og nestleder. 

Varamedlemmer: 

Leiv Mastad, Gunnhild Glømmen, Kjell Petter Olaussen og Peter Kaare Værlien. 

Strategidrøfting: 

MR startet sitt det nye året med en strategidrøfting , først i MR- møtet i januar og deretter i 

møte sammen med staben i februar.  

Drøftingen tok utgangspunkt i ”Hvor er vi”; en analyse av dagens situasjon,  ”Hvor vil vi”; en 

klargjøring av hva vi ønsker av endring for menigheten og ”Hvordan kommer vi dit”; en 

drøfting av tiltak og virkemidler for å oppnå endring. 

”Hvor er vi?” 

I beskrivelsen av nåsituasjonen erkjennes at de som deltar i menigheten stadig blir eldre og at 

vi i for liten grad klarer å samle og engasjere voksne i yngre alder i de to faste ukentlige 

samlingene i Heimdal kirke som avholdes kl 11 søndag formiddag og kl 10.45 tirsdag 

formiddag. 

Videre erkjennes at trosopplæringsarbeidet i menigheten er avgrenset til enkeltarrangement 

for de ulike aldersgrupper og at oppslutningen om disse tiltakene har vært svært varierende. 

”Hvor vil vi?” 

Det kom fram som et klart mål at menigheten i større grad skulle få med flere voksne i alle 

aldersgrupper før pensjonsalder, ikke minst barnefamilier. 

Det kom videre fra et klart ønske om at det igjen etableres et kontinuerlig barnearbeid i 

Heimdal kirke. 

”Hvordan kommer vi dit?” 

Etter videre drøfting mellom AU og staben, ble det enighet om å starte et arbeid i kirka på 

torsdag ettermiddag og kveld med foreløpig samlebetegnelse ”kirketorsdag”.  Allerede høsten 

2019 hadde vår diakon tatt initiativ til ”Kirkemiddag” hver 2.-3 torsdag ettermiddag.  Nå 

planla menighetsrådet og staben å starte opp med  en kort kveldsgudstjeneste en torsdag i 

måneden og med ”temakveld/kulturkveld” en torsdag kveld i måneden. Det ble nedsatt et eget 

utvalg for ”tema/kulturkveldene.” Planen har  vært å starte opp både med 

kveldsgudstjenestene og ”tema/kulturkveldene” fra januar 2021. 

 



Menighetsrådet og AU har både skriftlig og i møter med stab, enhetsleder, 

trosopplæringskoordinator og menighetspedagog bedt om at trosopplæringsressurser settes 

inn for å etablere et kontinuerlig og regelmessig barnearbeid i kirka. Et arbeid rettet mot barn 

som går i 2. – 4. klasse i SFO – tida har vært foreslått.  

Året 2021 har blitt sterkt preget av koronapandemien som har ført til sterke begrensninger for 

menighetslivet. I perioder har faste arrangement blitt avlyst og gudstjenestene har vært 

avholdt med begrensing i antall deltagere og andre smitteverntiltak. Vi måtte også avlyse vår 

årlige julemesse i november. 

Ved inngangen til 2021 er nå gudstjenester og samlinger i kirka avlyst de første ukene, og vi 

må være forberedt at smittesituasjonen også det første halvåret i det nye året vil bli preget av 

pandemien. Menighetsrådet vil gi honnør til staben for hvordan de har tilpasset 

gudstjenesteliv og samlinger i 2020 til de krav til smittevern  pandemien har satt. 

Menighetsrådet vil takke alle trofaste frivillige medarbeidere for det viktige arbeidet i ulike 

råd og utvalg og for arbeidet med både redaksjon og distribusjon av menighetsbladet. 

Menighetens årsmøte 

Menighetens årsmøte 2020 ble avholdt søndag  18.10.2020, rett etter gudstjenesten. 

Sentrale punkter i årsmeldingen ble gjennomgått og det ble samtale om enkelte tema. 

 

Ansatte 

Prostiet Menigheten  

Nils Åge Aune, prost Dagfinn Nils Bjerkestrand, sokneprest 

Lasse Lossius, avdelingsleder Ole Kristian Bratseth, kapellan 

Hilde-Anette Løvenskiold Grüner, 

prostiprest 

Trine Ressem Skei, menighetsforvalter  

Bjørn Olav Berg, leder trosopplæringen Kristin Kosberg Ofstad, kateket 

Katrine Svingen Hegglund, 

menighetspedagog 80 % 

Maria Anonsen, diakon  

 Håkon Grotnes, kantor  

Gørill Løkken, kirketjener 30 % 

Menighetsrådets utvalg 

• Diakoniutvalg 

• Undervisningsutvalg 

• Husstyret 

• Kulturutvalg 

• Julemessekommite 

• Hovedlotterikomite 

• Menighetsbladredaksjonen 

Utvalgene utgjør en viktig støtte for stab og menighetsråd. Deres arbeid er uvurderlig og en 

takk kan bare delvis gi uttrykk for den verdi de tilfører. Utover sin egen innsats drar de med 



seg andre frivillige, og det er også mange frivillige som bidrar utover aktiviteten til utvalgene. 

Til alle dere er det bare en ting å si – TAKK! 

 

 

Misjonsprosjektene 

Menighetsplanting i Estland er et prosjekt i samarbeid med NMS, der Heimdal bidrar med 

ofringer. De er nå godt i gang med å bygge/sette i stand egne kirker. Dette samarbeidet har 

fortsatt selv om den formelle avtalen hadde gått ut. Avtalen ble fornyet slik at formalitetene er 

i orden. 

Heimdal menighet støtter fortsatt arbeidet både ved døveskolen i Keren og menighetsarbeidet 

 

Noen nøkkeltall fra statistikken for Heimdal sokn 

 

Heimdal sokn 20201 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 

Dåp2 79 98 105 91 86 105 86 106 

Konfirmasjon 81 94 99 93 92 85 86 118 

Vigsel 2 5 14 10 8 13 9 11 

Gravferd 63 73 75 76 61 60 65 79 

Innmelding 7 5 2 6 5 1 2 4 

Utmelding 50 52 37 65 1193 44 23 27 

Medlemstall4 10 586 10 340 10 291 10 172 10 234 10 343 10 251 10 180 

Antall 
gudstjenester5 

102 144 1146 124 123 129 132 132 

Gjennomsnittlig 
antall deltakere 
på gudstjenester 

39 64 81 86 79 85 84 95 

 

 

 
1 Alle tall dette året er påvirket av nedstengningen i korona-tiden.  
2 Totalt antall døpte fra og til Heimdal sokn, altså inkludert de herfra som ble døpt i andre kirker, 
og utensokns døpt i Heimdal kirke. Tallene kan variere, siden barn herfra som døpes andre steder 
antakelig ikke ble telt med hvert år.  
3 Dette året ble det mulig med selvbetjening av medlemskap på internett.  
4 Medlemstall er per 31.12 det aktuelle året. Uten «tilhørige», altså udøpte barn av medlemmer.  
5 Inkludert alle slags gudstjenester, også Åpen kirke og skolegudstjenester etc.  
6 Dette tallet er nok for lavt, siden det ikke inkluderer gudstjenester på institusjoner i skjemaet for 
dette året. 



der generelt, bl.a. ved ofring til dette arbeidet. Det er for tiden vanskelige 

kommunikasjonsforhold i Eritrea og flere forsøk på å besøke dem har strandet. 

 

Menighetsbladet 

Fra slutten av 2012 har Heimdal menighet gitt ut menighetsbladet sammen med Tiller og 

Kolstad menigheter. Det gis nå ut et opplag på 16200 blad som kommer ut 4 ganger i året, 

mars, juni, september og november. Inntektene, både fra annonser og gaver, har gått litt ned. 

Økonomien er fortsatt vanskelig og både i redaksjonen og i menighetsrådene ytterligere 

forslag blitt drøftet. 

For Heimdals del økte opplaget fra 6300 i begynnelsen av året til 6540 i slutten på grunn av 

utbygging av nye boligområder. (Samlet opplag for Heimdal, Tiller og Kolstad var 11500 for 

nr. 4). Redaksjonskomiteen bestod i 2020 av Dagfinn Bjerkestrand, Åge Søsveen og Jon 

Smidt fra Heimdal, Kaarina Kauppila fra Tiller og Matthias Alpermann fra Kolstad. Jon 

Smidt har fungert som koordinator etter at Anne Liv Elvestad sluttet i redaksjonen. Bjørn 

Gunnes gjør fortsatt en stor innsats med å administrere de mange frivillige distributørene, som 

klarte å få bladet ut i postkassene også i koronaåret 2020. Stor takk til dem! 

 

Undervisning og ungdomsarbeid 

Undervisningsutvalget har i 2020 bestått av Tone Bothner Arnesen, Aleksander Iversen (MR), 

Kathrine Lindebø-Tennebekk, kateket Kristin K Ofstad og menighetspedagog Katrine 

Hegglund. UU hadde ingen møter dette året, men har hatt kontakt pr. mail. UU bidro med 

gjennomføring av 4-årsfestival. 

Trosopplæring blant barn 

Det er mange arrangementer for barn i Heimdal menighet, men vi må fortsatt jobbe for å få 

enda flere arrangement og flere barn til å delta på disse. Vi har 301 timer på 

trosopplæringsplanen. Dette er fortsatt litt lavt, da vi skal ha 315 timer. Det som er nytt i år, er 

at barnekoret er blitt en del av både Kolstad og Heimdal sitt trosopplæringstilbud. 

Vi legger et veldig spesielt år bak oss, hvor vi har vært nødt til å enten avlyse en god del 

arrangement eller endre arrangement i tråd med retningslinjene som er gitt. Arrangementene 

som ble helt avlyst er: Adventssamling for 2-åringer, Høytidsgøy for 8/9-åringer, Tårnagent 2 

for 9-åringer, Skaperfest/musikal for 10-åringer, Lys Våken for 11-åringer og Lys Levende 

for 12-åringer. 

Arrangementet vi har fått gjennomført som vanlig er Tårnagentdag i Heimdal kirke, som var i 

januar (16% oppslutning fra Heimdal). 4-årsfestivalen fikk vi gjennomført, med et helt nytt 

smittevernvennlig opplegg (29% oppslutning). Babysang og barnekorøvelser er blitt 

gjennomført, så lenge det var forsvarlig. Kirketeater og kirkerottekino ble gjennomført med 

lav oppslutning, da vi ikke hadde lov til å ha så mange gjester. 

Digitale løsninger: Vi laget en liten film i stedet for Vårsamling for 3-åringer og la ut på våre 

digitale plattformer. Rockegudstjeneste: se under. 

 

Ungdom og konfirmasjonstid 

Konfirmantarbeidet: I 2020 ble 81 stk konfirmert i Heimdal. Konfirmasjonene ble 
gjennomført i august på grunn av korona og nedstengt samfunn på våren. Prosentandelen 



konfirmanter gikk ned. Innskriving for nytt kull ble også heldigital grunnet 
koronasituasjonen. 

Flerårskonfirmantene (f. 2007) teller 29 stk.  

Lederkurs for ungdom 2020/21: Det var ingen deltakere fra Heimdal menighet på lederkurs.  

Ungdomsgudstjenester: det ble arrangert digital rockegudstjeneste i Kolstad kirke. 
Gudstjenesten ble streamet og ca 1000 personer til sammen har sett på. 

Ungdomstinget: Ble avlyst pga korona. 

 

Barnehage og skole 

Samarbeidet med barnehagene er godt innarbeidet. Vi tilbyr påskebesøk og påskevandring, 
adventsbesøk og adventsgudstjenester. Men som mye annet i 2020 ble lite gjennomført pga 
korona. 

Kontakten med skolene er god. Kateketen sørger for at samarbeidsplaner med skolene blir 
fulgt opp, og mye på planene ble gjennomført også i unntaksåret 2020. Nye skoleplaner gjør 
at vi må ha en prat med skolene om nye samarbeidsplaner. Korona gjorde at 
skolegudstjenester før jul ble avlyst.  

 

Heimdal 29.01.2020 

 

Katrine Hegglund, menighetspedagog og Kristin K Ofstad, kateket 

 

Diakoniarbeidet  

Diakoniutvalget i 2020 har bestått av Jarle Karlsen, Bjørn Gunnes, Aud Ree Moen, Trine   

Hansen, Marthe Løvseth Myhre, sokneprest Dagfinn Bjerkestrand og diakon Maria Anonsen  

Diakoniutvalget har hatt 5 møter i 2020. 

Lokal diakoniplan ble vedtatt i menighetsråd i 2020 og er en god hjelp for å peke ut retningen 

for det diakonale arbeidet i menigheten.  

2020 var året som ble helt annerledes for alle, også for diakonitjeneste. Gjennomføring av 

felles aktiviteter som kirkemiddager, åpen kirke, blomsterutdeling har blitt påvirket av 

periodene med nedstengning. Vi hadde mange krevende utfordringer knyttet til håndtering av 

smittevern ved matservering, samtaler via telefon med eldre som har nedsatt hørsel var noen 

ganger vanskelig å gjennomføre og digitale møter ikke alltid fungerte som de skal.  

Det ble dessverre ikke noe av sommerturen i 2020 pga koronasituasjon og blomsterhilsen til 

80, 85 og 90 + åringer ble erstattet med brev til jubilantene. I år sendte vi ut 167 brev. 

Men det var også noen lyspunkter i diakonalt arbeid: 

 

Besøkstjeneste 

I 2020 fikk vi bedre tid og muligheter for å skaffe nærmere kontakter med enkeltmennesker, 

det var mer tid for samtaler og besøk både i private hjem og på kirkekontoret. Diakonen har 



gått på besøk 31 ganger i løpet av året. Det er flere enslige som ønsker en fast avtale om 

besøkstjeneste. For eksempel en gang i uke eller annen hver uke.  

I dette året opplevde vi økende forespørsel for besøkstjeneste og det er ønskelig med flere 

frivillige inn i dette arbeidet. 

Sjelesorgsamtaler 

 

Sentralt i diakonitjenesten står møter og samtaler med enkeltmennesker både i kirken, 

kontoret, hjemmebesøk, Kattem HVS, sørgesamtaler og ikke minst kirkebenken på Heimdal. 

Både diakonen og prestene er tilgjengelig for samtaler.  49 sjelesorgsamtaler ble avholdt av 

diakonen. Vi har fått flere henvendelser fra NAV om behov for støttende samtaler. 

 

Andakter på Kattem helse- og velferdssenter 

Antall månedlige andakter på Kattem helse og velferdssenter, samt jule/påskegudstjenester 

med nattverd var redusert pga perioder med nedstengning. Vi gjennomføre bare 5 andakter i 

løpet av året. Men oppfølging via telefonsamtaler av eldre, syke og ensomme i menigheten 

var en av prioriterte tjenester i koronatider.  

 

 

 

Matutdeling 

Vi har utvidet matutdeling på Heimdal. Behovet for en matkasse er stort.  

I samarbeid med Byneset og Leinstrand menighet har vi mulighet til å hente gratis 

overskuddsmat fra Matsentralen i Trondheim og dele ut til de som har lav økonomi og trenger 

ekstra hjelp i hverdagen. 16 enheter (både barnefamilier og enslige) har fått mat ca. to ganger 

i måned. 

Sansegudstjeneste 15.01.20 

En flott gudstjeneste. 61 tilstede. Mange ble med på «kirkekaffe» som bestod av 11 pizza, 

fruktfat og kaker, saft, kaffe. God respons tilbake fra HBOA (Heimdal bo og aktivitetssenter). 

Stort apparat for ansatte gjennom å kjøre beboere fram og tilbake. 7-8 stk fra KorArtig var der 

også. Både bønnevandring, preken og nattverd fungerte fint. 

Sorggruppe 

Diakon i Heimdal menighet Maria Anonsen og sokneprest i Hoeggen kirke Kjartan Bergslid 

hadde en sorggruppe i vår 2020 med samlingssted i Hoeggen kirke. 

Minnegudstjeneste  

 

Minnegudstjenesten ble gjennomført som planlagt. Der var 22 frammøtte som var pårørende. 

56 invitasjoner ble sendt ut. Fin gudstjeneste med flott solosang. Navn på alle døde ble lest 

opp og et lys tent for hver enkelt i en fin dekorasjon framme i koret. Svært få kom til kaffen 

etterpå som var nede i kirkesokkelen pga koronasituasjonen. Kun 3 familier var representert, 6 

voksne og to barn.  

 



Åpen kirke 

Samlinger på Åpen kirke på tirsdager har vært forandret under koronatider. Det var viktig for 

å opprettholde god avstand mellom våre deltakere og passe på nødvendig smitteverntiltak 

under matservering. Antallet ligger mellom 12-28 deltakere.   

 

Turgruppe 

Har ikke noen forandringer. Gruppen møtes hver onsdag fra 11- ca.14. Gjennomsnitt det er 4-

9 deltakere. 

Adresseavisens juleinnsamling 

Det ble registrer 121 søknader fra Heimdal og Byneset og Leinstrand område. Pengene som 

samles inn er en gave fra byens befolkning, hvor målet er at de som trenger det mest, skal få 

et lite pustehull i hverdagen, og en litt romsligere julefeiring enn de ellers vil få.  2.100 

enheter har søkt om støtte i 2020 og det er innvilget ca. 1.800 gavekort, det meste er sent ut 

gjennom posten. 

 

 Fremtidsplaner 

I 2021 ønsker vi å fortsette med eksisterende arbeid, med forhåpentligvis bedre, og mere 

forutsigbare «arbeidsforhold».  

 Vi vil jobbe videre med etablering av grønn menighet og håper at det innføres kildesortering i 

kirka      . Det er et behov i forbindelse med matservering og matutdeling å sette fokus på 

kildesortering.  

Det er også ønskelig å få et enda tettere samarbeid med Trondheim kommune og tilby en 

helhetlig omsorgstjeneste for mennesker som sliter med psykisk helse.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bønnesamling 

Dette tiltaket kom i gang i 2018 og har nå funnet fast plass i menighetens aktivitet.  

 



Kulturutvalg 

Musikk og Kulturlivet har vært svært preget av restriksjoner i 2020, dette preger også 

kirkemusikken i Heimdal menighet. Kirkekoret er fortsatt aktivt, men trenger flere 

medlemmer. Det ble avholdt svært få øvelser i fjor som følge av covid19-restriksjoner. Vi 

begynte året bra og hadde planlagt en konsert med sanger av Eidsvåg i samarbeid med Tiller 

kirkekor den 15. mars. Konserten er utsatt på ubestemt tid.  

Det er ikke arrangert noen konserter i Heimdal kirke i 2020. 

Håkon Inge Grotnes 

 

 

Husstyret 

1. Husstyrets sammensetning 2020: 

Åge Søsveen, leder (menighetsrådets representant) 

Øivind Ligaard (sekretær) - vår 

Kristin Ofstad (stabens representant) 

Berit Fjølstad 

Bjørn Braa 

Olav Nilsen - høst 

 

2. 2020 ble et rolig år for husstyret for Heimdal. Vi registrerer at kirkegården holdes i 

god stand og vi ser det som vår oppgave å påpeke ting som evt må ordnes. Vi har fulgt opp 

rapporten som ble skrevet om minnelunden, og ser fram til at ting som er påpekt i rapporten 

endelig skal få en nærmere gjennomgang i 2021. I etterkant har vi påpekt at noe av 

kirkemuren i vest er rast ut og må ordnes. 

 

3. Dugnad: det ble ingen dugnad i kirka og på kirkegården i april. Dette skyldes 

pandemien som bredte om seg og full nedstenging av all aktivitet i tidsrommet dugnaden 

skulle vært holdt. Kjøkkenet fikk likevel en grundig vask av alle skap. 

 

4. Det ble kjøpt ny komfyr til kjøkkenet, betalt av trosopplæringen. Med tanke på ønsket 

om å satse på familiemiddag, må menigheten ha en komfyr som fungerer optimalt. Den gamle 

komfyren hadde stekeovn som etter hvert fungerte dårlig. Komfyrvakten ble koblet fra siden 

vi ikke er pliktig til å ha dette og den attpåtil forårsaket mye trøbbel når den støtt koblet ut 

ovnen under bruk. 

 

5. I juni ble det satt opp 3 parkeringsskilt for kirkelig ansatte utenfor kirkesokkelen. 

Dette var vedtatt for lenge siden, og nå endelig gjennomført. Dette er særdeles viktig for prest 

og kantor som er avhengig av å finne en parkeringsplass når de evt kommer tett inntil et 

arrangement i kirka.  



 

6. Kirkerommet: Det ble anskaffet nytt dåpsfat og dåpskanne. Da hadde det gått over 1 år 

siden tyveriet i kirka da dette utstyret forsvant. I tillegg fikk vi montert ny projektor som 

bruker nordveggen ved prekestol som «lerret». Projektoren ble bekostet av kirkevergen og har 

veldig god bildekvalitet. 

Husstyret finner at vi har et godt og tjenlig kirkeanlegg. 

 

Heimdal, 24.mars 2020 

Husstyret for Heimdal kirke 

Kristin K Ofstad, medlem 

 

 

Hovedlotteriet og Julemessa 

Komiteen består av: 

Bjørn Gunnes (leder), Åge Søsveen, Torbjørn Stjern 

  

Det ble trykket opp 150 loddark, mot 120 i 2019.  Menighetsrådet kom med en henstilling til 

Hoved-lotterikomiteen om å vurdere å trykke opp flere lodd dette året. Julemessa med sitt 

«salg» var avlyst pga koronarestriksjoner, kunne kanskje endel av den grunn  kjøpe flere lodd 

i lotteriet enn til vanlig. Dette slo til.  Alle 150 loddark ble solgt. Medvirkende årsak var nok 

både skriftlig og muntlig informasjon. Sammen med utdeling av loddark ble det delt ut et ark 

hvor det ble orientert om at en hadde trykt opp 150 loddark og håpet på større loddsalg i år ut 

fra at julemessa med sine ulike «salg» var avlyst. De siste loddarkene var noe tungsolgt. 

 

Ut fra erfaringene med lotteriet både i 2018 og 2019 vurderer Hovedlotterikomiteen  salg av 

120 loddark  à 15 lodd til 20 kr. pr. lodd som en øvre grense for loddsalget slik det fungerer i 

dag. Det er ikke uten videre gitt at en klarer å selge dette antallet heller.  

 

Salg av 150 loddark ga en brutto inntekt på 45 000 kr., mot 36 000 kr. i 2019 (netto 32735 kr).  

 

55 personer tok imot ca 100 loddark i første utdeling. Flere ba om flere loddark. Noe få 

loddselgere selger svært mange lodd. Menigheten har et stort og gledelig antall loddselgere. 

En har grunn til å være glad og takknemlig for deres velvilje til å ta imot loddark. Det må vel 

også si noe om at de som tar imot synes det er positivt å støtte menigheten på denne måten.  

Det er ikke bare enkelt å få flere loddselgere. 

 

Hoved-lotteriet har gode bidragsytere til gevinster. Av 11 gevinster til en verdi av 10800 kr. 

har lotteriet betalt kun en gevinst, Midtbysjekk  til 2000 kr.  

Trekning er kunngjort på menighetens nettside og etter gudstjenesten 22. nov. 

 



Økonomioversikt, Hovedlotteriet 2020 

Salg av 150 loddark, hvert ark med 15 lodd á 20 kr., ga 45 000 kr. i inntekt. Alle inn og 

utbetalinger er regnskapsført over Heimdal menighetsråds konto nr. 1503 82 19801 og 

Vippskonto 604588.  

 

Innbetalt for 97 loddark på vippsk. 604588                                                                                           

29100,00 kr                                                                                                                                                                                  

Innbetalt for 53 loddark på bankk. 1503 82 19801                                                                                

15900,00 kr 

Betalt for gevinst Midtbysjekk                                                                          2020,00 kr. 

Vipps-gebyr for 97 loddark, 1,5 %                                                                      436,50 kr. 

Sum netto___________________________________________________________.                   

___42543,50 kr                

 

Heimdal 01.12.2020 

               Torbjørn Stjern              Åge Søsveen 

En stor takk til komiteen. 

 

 

Regnskap/budsjett 2020 

Heimdal menighet har generelt stabil og god økonomi.   

Regnskapet viser pr 01.01.21 et mindre-forbruk på 19% på inntektssiden som følge av den 

pågående pandemien.  

Årsregnskapet for Heimdal menighet 2020 ble godkjent xx.xx.21 under forutsetning av at 

revisor ikke har merknader. Overskuddet avsettes i menighetens disposisjonsfond. 

 

   

 

 

              Per Knutsen      Trine R Skei 

    Leder       Menighetsforvalter 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Årsregnskap for Heimdal menighet 2020 

 

 



 

 

 

 


